TỈNH THÁI BÌNH ĐỦ ĐIỀU KIỆN ĐỀ NGHỊ XÉT, CÔNG NHẬN
HOÀN THÀNH NHIỆM VỤ XÂY DỰNG NÔNG THÔN MỚI NĂM 2020

nổ, công cụ hỗ trợ và pháo dịp tết Nguyên đán
Tân Sửu 2021... Cộng tác viên Đắc Hà đưa tin
Bảo hiểm xã hội huyện Kiến Xương tổ chức hội
thảo truyền thông về bảo hiểm xã hội tự nguyện
tại thôn Đồng Vân, xã Vũ Lễ. Theo tin, hội thảo
đã đạt nhiều kết quả, 40/60 người tham gia hội
thảo đã đăng ký tham gia bảo hiểm xã hội tự
nguyện.